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Dieta
Darmowa wersja 



GIFT
VOUCHER
NA PEŁNĄ WERSJĘ DIETY
W A Ż N Y  2 4 H
K L I N I K A  F O R M Y

Poniżej przedstawiam darmową wersję diety.
Otrzymujesz Voucher który daje Ci aż 80% rabatu na

pełną wersję diety, nawet do 12 tygodni!

Aby zrealizować Voucher - napisz do mnie na
messenger “GIFT”



    Cześć!

Nazywam się Kamil i jestem założycielem Kliniki
Formy, od 16 lat zajmuje się sportem i dietą, wiec wiem
jak skutecznie o siebie zadbać!

Poniżej przesyłam darmową wersję diety. Zapoznaj
się z nią, ale weź pod uwagę, że jest to jedynie darmowa
wersja. Nie znam jeszcze Twojego celu ani preferencji
dotyczących składników, dlatego możemy to wszystko
ustalić na messengerze - napisz tam do mnie! :)

Dziś 10 pierwszych osób które napiszę do mnie na
messenger, otrzymuje aż 80% rabatu na pełną
wersję diety - co sprawia że masz pełen plan za

grosze!

Na samym dole tego e-Booka przedstawiam efekty
moje oraz moich klientów, żeby pokazać Ci że jesteś w
najlepszych rękach! 
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Pani Dorota: -6kg, wyraźna redukcja cellulitu, tłuszczu i wody!
Pani Dorota od dłuższego czasu próbowała być aktywna fizycznie i
zdrowo się odżywiać, jednak nie zauważała oczekiwanych
rezultatów. Często czuła frustrację i brak motywacji do działania,
ponieważ coś jej brakowało. Na szczęście trafiła na naszą reklamę z
ofertą przykładowej diety. Przeszliśmy pełną konsultację i
zidentyfikowaliśmy wszystkie elementy, które były przyczyną braku
efektów. Dziś Pani Dorota wygląda jak nastolatka i aktywnie
uczestniczy w naszej grupie, do której również możesz dołączyć! :)

Napisz do nas na Messenger że chcesz dołączyć do grupy.
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Pani Ania: -8kg, kilka rozmiarów mniej, i stare spodnie pasują!
Pani Ania, z powodu pracy siedzącej, szybko zaczęła przybierać na
wadze. Brak aktywności fizycznej i niezdrowe nawyki żywieniowe
sprawiły, że czuła się ciągle zmęczona, ospała i pozbawiona
motywacji do wprowadzenia jakiejkolwiek zmiany. Na szczęście
trafiła na naszą reklamę i po skonsultowaniu się z nami, udało nam
się dostosować idealny jadłospis do jej potrzeb. Już po 4 tygodniach
zauważyła redukcję zatrzymanej wody podskórnej oraz stopniowe
zmniejszanie się tkanki tłuszczowej. Teraz Pani Ania cieszy się
większą ilością energii i zapału do życia!
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Pani Ewa: -12kg walka z otyłością brzuszną.
Pani Ewa trafiła do naszej kliniki na polecenie przyjaciółki, która
również korzysta z naszych usług. Jak widać na zdjęciach, Pani Ewa
zmagała się z poważnym problemem otyłości brzusznej. Czuła się
bardzo niekomfortowo na basenie czy plaży i często spotykała się z
nieodpowiednimi uwagami od obcych osób, takimi jak: "Który to już
miesiąc?". Wiemy, że tkanka tłuszczowa w okolicach brzucha jest
najbardziej oporna na redukcję.

Podstawowym błędem Pani Ewy było spożywanie zbyt małej ilości
jedzenia w ciągu dnia. To prowadziło do spowolnienia przemiany
materii, a w konsekwencji organizm odkładał zapasy w postaci
tkanki tłuszczowej, aby zapewnić sobie energię w przypadku
niedoboru pokarmu. Dlatego właściwa liczba spożywanych kalorii w
ciągu dnia jest tak istotna, a zasada "im mniej tym lepiej" nie jest
właściwa.
Na szczęście już po pierwszych tygodniach współpracy zauważamy
ogromny postęp u Pani Ewy i jesteśmy na dobrej drodze do
osiągnięcia jej celu.
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Poniżej przedstawiam kilka rodzajów diet, jakie

możemy dla Ciebie zrobić. Są to przykładowe posiłki
więc weź pod uwagę że dla Ciebie możemy
wykluczyć te składniki których nie lubisz. 

W pełnej wersji otrzymujesz od 26 do 56 dni diety
dzień po dniu, z których możesz wybierać ulubione
posiłki, wykluczać te składniki których nie lubisz, itd. 

Skupiam się na tym aby posiłki były skuteczne, proste

i smaczne dla Ciebie, tak aby Twoja przemiana była

na stałe a nie tylko na chwilę - daję gwarancję
efektów lub zwracam Ci pieniądze! 
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Staramy się, aby diety składały się z prostych i łato dostępnych składników.
Każdy nasz podopieczny ma z nami stały kontakt, wspólnie na bieżąco

możemy modyfikować dietę i kontrolować postępy, tak aby efekt był zdrowy i
optymalny. :)
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        Jak widzisz, przykładowa dieta jest szybka i prosta w
przygotowaniu, posiłki można robić np na 2 dni, aby nie marnować
kupionych składników, oraz nie stać w kuchni, codziennie co pozwala
zaoszczędzić i czas i pieniądze.

       Jest to wyłącznie podgląd, jak to wygląda, w diecie np na 4 tyg
otrzymasz gotowe 28 dni diety dzień po dniu, z możliwością wyboru
śniadań, obiadów czy kolacji, oraz wymianą składników.

Koniecznie daj nam znać na messenger jaki masz cel, postaramy
się doradzić, i znaleźć najlepsze zdrowe rozwiązanie dla Ciebie! :)
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Trochę o mnie

Nazywam się Kamil Owsianik i od ponad 16 lat jestem zaangażowany
w aktywność fizyczną, głównie w dziedzinie sportów siłowych. Przez
ten czas dbałem również o zdrowe, zrównoważone odżywianie,
unikając skrajnych podejść. Moją zasadą jest kierowanie się zdrowym
rozsądkiem i nigdy się nie poddawanie.

Z moim wsparciem, nie tylko osiągniesz swój cel, ale nauczysz się
również samodzielnie kontrolować swoje postępy. Otrzymasz
długoterminowe wsparcie i dołączysz do rosnącej społeczności, która
zapewni Ci nieustającą motywację do działania.

Już od 2008 roku, mając zaledwie 12 lat, zainteresowałem się
podnoszeniem ciężarów, szczególnie wyciskaniem sztangi na ławce
poziomej. To było ćwiczenie, które w tamtych czasach każdy chciał
być mistrzem. Wtedy postanowiłem, że będę trenować przez całe
życie. I tak 16 lat kontynuuję treningi, w 2020r założyłem Klinikę
Formy, aby zarażać innych tym samym celem.

Moją inspiracją była stara bajka - Dragon Ball, gdzie postacie miały
niesamowite sylwetki, i chciałem wyglądać jak superbohater. To
motywowało mnie do regularnych treningów.
W tamtych czasach nie miałem jeszcze dostępu do internetu ani
wiedzy na temat treningu. Szukałem informacji w sportowych
czasopismach, które pomagały mi w wykonywaniu ćwiczeń,
odpowiednim odżywianiu i suplementacji. Trafiłem na artykuł o
kulturyscie Pavlo Jablonickym, który uświadomił mi, że sylwetka jak z
bajki jest osiągalna w rzeczywistości. To dało mi dodatkową
motywację do działania na lata.
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Po 6 latach regularnych treningów, od razu po ukończeniu 18 lat,
zdecydowałem się zapisać na szkolenia i kursy związane z
kulturystyką. W 2014 roku ukończyłem szkolenie na trenera
kulturystyki, a w 2015 roku szkolenie na trenera personalnego. 

Dzięki tym kwalifikacjom mogłem rozpocząć pracę z ludźmi i
stopniowo zdobywać doświadczenie, co teraz umożliwiła mi
skuteczną i bezpieczną pomoc osobom dołączającym do mojej Kliniki
Formy.

Mogę z pewnością powiedzieć i być dumny z faktu, że nie jestem
zwykłym trenerem, ale trenerem z pasją! Dlatego u mnie nie ma
czegoś takiego jak "niemożliwe". Łamię psychiczne bariery, z którymi
ludzie nie mogą sobie poradzić przez wiele lat. Cieszę się, że mogę
skutecznie pomagać i mam nadzieję, że również Tobie pomogę.

Pierwsze miesiące treningów

Po 3 latach treningów
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Tu już jako 17 latek

Tu już jako 20 latek z bardzo
dobrymi wynikami na wyciskanie

sztangi leżąc
Wpisz na YouTube: "170kg Kamil

Owsianik"

27 lat - powrót po poważnej kontuzji
aktualna waga 108kg sytej masy

mięśniowej!

20 lat

27 lat
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Nie myśl, że cały czas miałem kolorowe życie! Też doświadczałem
trudności, zwłaszcza w czasie pandemii, gdy byłem zmuszony
pracować zdalnie. Miałem wiele problemów na głowie,
doświadczałem stresu i braku czasu, co sprawiło, że zaniedbałem
swoją formę. Moja waga sięgnęła nawet 120 kg, a tłuszcz pokrywał
każdy mięsień, a co gorsza, moje serce mocno ucierpiało, a ciśnienie
krwi sięgało nawet 200/150.
To był sygnał, że muszę jak najszybciej wrócić do formy i odłożyć
wszystkie problemy na bok, aby przywrócić zdrowie. Każdy problem
staje się niczym, gdy tracimy zdrowie, a nawet życie.
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Jak widzisz, każdy ma gorsze chwile w życiu. Ważne jest, aby z
tych chwil wstać jeszcze silniejszym. A czy Ty również chcesz
zmienić swoje życie?

Dziękuję Ci za poświęcenie chwili na przeczytanie tego e-booka. W
zamian zgłoś się do mnie na Messenger po BON na 80% rabatu na
pełną wersję diety dostosowanej do Ciebie!



Odblokuj pełen dostęp!
Zapytaj na messenger czy jest

jeszcze dostępny BON  na 80% dla
nowych osób, na pełną wersję

diety.
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